[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   12 октября     2022 года № 241 -р
              п.г.т. Подгоренский

О выделении грантов в форме субсидий
из бюджета Подгоренского муниципального
района Воронежской области победителям
конкурса среди социально ориентированных
некоммерческих организаций Подгоренского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с постановлением администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 20.01.2022 года № 14 «Об утверждении Положения по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета Подгоренского муниципального района Воронежской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов)», распоряжением администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.07.2022 года № 177-р «О проведении конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета Подгоренского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов)», на основании протокола решения конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета Подгоренского муниципального района от 06.10.2022 года  № 2,
	1. Выделить гранты в форме субсидий из бюджета Подгоренского муниципального района Воронежской области победителям конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций Подгоренского муниципального района Воронежской области из бюджета Подгоренского муниципального района в размере 837 959,00 (восемьсот тридцать семь тысяч девятьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек из них: из областного бюджета       821 200,00 (восемьсот двадцать одна тысяча двести) рублей 00 копеек; из бюджета Подгоренского муниципального района 16 758,00 (шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу учета и отчетности администрации Подгоренского муниципального района  (А.Н. Лысков) обеспечить своевременное  перечисление  грантов в форме субсидий из бюджета Подгоренского муниципального района Воронежской области на  счет  организаций – победителей конкурса в соответствии с заключенными договорами в рамках программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Подгоренского муниципального района» на 2020-2024 гг. муниципальной программы Подгоренского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Подгоренского муниципального района» на 2019-2024 гг.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района А.Н. Лаптева.

Глава Подгоренского
муниципального района                                                                              Р.Н. Береснев

Приложение к распоряжению
								администрации Подгоренского
								муниципального района
								от  12 октября 2022 года № 241 -р

Список получателей грантов в форме субсидий
из бюджета Подгоренского муниципального района
Воронежской области на реализацию программ (проектов)

	№ п/п
	Наименование          СО НКО
	Название программы (проекта)
	Размер предоставляемой субсидии (руб.)
	Из них:

	Областной бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.

	1
	Благотворительный фонд Подгоренского района Воронежской области «Чистое сердце»
	Программа в области кадрового обеспечения БУЗ ВО «Подгоренская РБ»
	297 730,00
	291 775,00
	5 955,00

	2
	Подгоренская районная общественная организация Всероссийской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
	Программа «Антитеррор: безопасность в наших руках»
	275 566,00
	270 055,00
	5 511,00

	3
	Благотворительный фонд Подгоренского района «Поддержка и развитие физической культуры и спорта»
	Программа «Танцы и гимнастика – спутники здоровья»
	264 663,00
	259 370,00
	5 293,00

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg